
 

 

  

 
   

 
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Dětské cyklistické závody   
+ další atrakce pro děti 
 

Akce ke konci prázdnin pro děti předškolního a školního 

věku v okolí Skicentra Prosek a bobové dráhy na Proseku. 
 

Místo konání:       Skicentrum Prosek 
          (u bobové dráhy na Proseku) 

 

Termín konání:    neděle 8. září 2013 
 

Začátek akce:      11:00h … od 13:00 závody 
 

PROGRAM:   
     

- Dětské cyklozávody od 13:00h 
- Překážková cyklodráha (11:00 – 12:30 a po závodech) 
- Testování kol  zn. SCOTT 2014 (pro dospělé) 

- TRIAL show  
- Doprovodný program (malování na obličej, balónková 

dílna, skákací hrad, trampolína a další soutěže …) 
 
více na  
www.snow4fun.cz 
 
 

Generální partner 
 

Mediální partneři 
 

Hlavní partneři 
 

WWW.SNOW4FUN.CZ 
 

PROPOZICE:         Povinné helmy!!!    
Prezentace: 

11:00 – 12:30 v/před Skicentru Prosek 

Prezentace jednotlivých závodníků pouze za doprovodu 

rodičů, příp. jiné odpovědné osoby starší 18-ti let. 

Start  závodů:  13:00  – 1.odstrkovala, 2. PS2, 3. PS3, .atd. 

Trať závodů bude vytyčena v okolí parkoviště bobové dráhy a 

přilehlém okolí. 

Kluci a děvčata startují ve věkových kategoriích zvlášť. 
 

Tratě:  1.  PS1 … r. 2009  a mladší …. 50m 

2.  PS2 … r. 2010 až 2008 …... 200m 

3.  PS3 … r. 2007 a 2006  …... 500m 

4.  PS4 … r. 2005 a 2004 ….... 1000m 

5.  PS5 … r. 2003 a 2002 .…… 1500m 

6.  PS6 … dvojice ………..…… 400m 

7.  PS7 … Prosecké schody … rodiče … cca 4000m 
 

    Povinné helmy!!!    
 

Cyklozávody:  od 13:00h    Povinné helmy!!!  

Kategorie: 

1. PS1 … odrážedla … ročníky 2009 a mladší 

2. PS2 … kola ……….. ročníky 2010 až 2008 

3. PS3 … kola ……….. ročníky 2007 a 2006 

4. PS4 … kola ……….. ročníky 2005 a 2004 

5. PS5 … kola ……….. ročníky 2003 a 2002     

6. PS6 ... závod dvojic (rodič + dítě + jedno kolo/bike :) 

7. PS7 … Prosecké schody … (rodiče cca 4000m) 
 

Startovné:  70,- Kč (předem) / 100,- Kč (na místě v den závodů) 
 

Ceny pro závodníky na prvních 3 místech. 
Prvních 100/50 přihlášených získává tričko s logem  a  1 jízdu 
na bobové dráze. 
Každý účastník závodů získává nápoj a další dárky od sponzorů. 
Všichni zúčastnění budou zařazeni do slosování hlavní ceny:  

- dětské kolo SCOTT  
- 3 denní pobyt pro 2 osoby v Alpách 

 
 

více na www.snow4fun.cz 
 

 

      

Partneři 
 

8. 9. 2013 
11:00 – 17:00h 
 


